
MIM technologie opět oceněna jako nejvhodnější

listopad 2016

zdroj: test MFDnes

Česká firma dobývá Asii poté, 
co čínský velmistr nepřekonal její zámek.

Česká patentovaná vložka PRO se stala jednou z pě� z celé Číny, 

kterou se nepodařilo ve veřejném testu překonat pomocí 

nedestruk�vních metod. 

Vítězství, o kterém mimo jiné informovala čínská celostátní 

televizní společnost CCTV, firmě TOKOZ zajis�lo 

dlouhodobou spolupráci s důležitými distributory v této lokalitě.

Firma TOKOZ dlouhodobě spolupracuje se 

společnos� Indo-MIM. 

Tento vynikající výsledek umožnila úzká spolupráce

vývojářů v ČR a Indii. 

Díky technologii MIM je možné použít tvrzenou ocel,

která by jinak byla ob�žně obrobitelná.

Lockpicking, tedy „zlodějské“ překonávání zámků, patří v Číně mezi oceňované dovednos�. 

Mistrovství takzvaných lockpickerů se kromě odborné veřejnos� účastní také bezpečnostní složky, policisté 

nebo armádní činitelé, kteří studují postup soutěžících pro vylepšování bezpečnos� vlastních systémů.

Na překonání české vložky PRO byl navíc shodou okolnos� vylosován aktuální mistr Číny v lockpickingu, 

takže jeho neočekávaný neúspěch byl pro přítomné publikum velkým překvapením.

„Výsledky takové soutěže rozhodně hýbou odbornou veřejnos� po celém světě a je to nejúčinnější 

prezentace českých vynálezců,“ říká Petr Neuvirt, obchodní ředitel pro zámky a kování společnos� TOKOZ.

„Vyspělost a chytrost čínských specialistů je na velmi vysoké úrovni a neobstojí před nimi celá řada 

pres�žních světových výrobců. To, že česká vložka porazila uznávaného mistra Číny, se mezi čínskými 

odborníky hodně řešilo. Naše výrobky na sebe strhly pozornost a i díky tomu se nám podařilo uzavřít 

dlouho projednávaný lukra�vní kontrakt, který nám zajis� důležité místo na čínském trhu. Spolupráce v 

první fázi přinese tržby ve výši 400 �síc dolarů.“

zdroj: hobby.idnes.cz

Mechanická odolnost pro� odsekání

a odvrtání zámku TOKOZ PRO 400

je výsledkem aplikace MIM technologie.

Těleso vložky i další součástky pro Tokoz

vyrábí  společnost Indo-MIM.


	Stránka 1

